.

-

slefiz meruiffer , participare prafumcrent s vel

nt auxilium, confilium , vel favo-
vam Imperatori vel Regi Roma-

ltum , fen citolom Regalis
inis 5 alfignarent {cienter, a

fibi im
rem, vel tan
norum r
vel Impe
cujullibet partici
cum €0, & qgpaiibct exhibitione reverentiz &
honoris fibi , 1angquam Regi vel Imperatori, do-
nec ipie re iliationis gratiam di&te Ecclehiz
mermfler , penitus te retrahere & roraliter abf
tinere ar&arcs, ut tibi fame integritas & illiba-
ta tui generis claritas fervarentur. Poftque ru-
more impofito & infclto ad auras noftras de-
duéo , quod tu requifitionibus & precibus nof-
tris hujufmodi , defonte prodeuntibus caritatis,
non fine detrimento tuz falutis , & fam=, quod
dolentes referimus , obanditis, cifdem procefii-
bus Pradeceflotis ejuldem , per quos adyetfus
omnes & fingulos cujufcumque preminentia ,
conditionis , vel ftatus , etiamfi Pontificali , vel
Regali, vel quacumque alia Ecclefiaftica, feu
mundana ‘dignitace fulgerent , prafato Ludovico
adharentes,. fen preftantes directe, vel indireéte,
publicé vel occulee , confilinm , vel anxilium;, vel |

tavorem, vel fibi , tanquam Imperatori vel Regi |

Romanoram, reverentiam exhibentes , fen Titu-
lum Regalis vel Imperialis nominis affignantes,
feu alcribentes , graves {pirituales & temporales
peene & fentenuz infliguntur in fua perduranti-
bus firmitate prefumpleras Confesderationes ini-
re cum €0, fibique adharere ac praftare confi-
lium; awxilium, & favorem. Et, quod eft gravius
in ferenitatis tuz glotia notabilem ponere macu-
lam non formidans , per totam Alemanniam &
Germaniam, ac univerfas & fingulas earnm Pro-
vincias , Vicariatus nominis Officium , {ab Impe-
rialis neminis Titulo , ab eodem fulceperas de
faéto cum idem Ludovicus nec Rex, mnec Im-
perator , exiftit tali preecextu Ecclefiarum Prazla-
tis & perfonis Ecclefialticis in terris Imperii con-
fticutis , acin noftra & cjufdem Ecdefiz devo-
tione & fidclitare confiftentibus, fub peenisgras
vibus, per tuas licreras injungendo, ut ad te,
tanquam ejufdem Ludovici in parcibus illis vica-
rium fuper diverfis, contentis in ci{dem tuis lic-
teris ; conyenirent, prout in didiis litteris , quas
figillo two munitas , prefentatas nobis ; ocula-
ta fide perfpeximus ; plenius continetur con-
temnens damnabiliter peenas & fententias fupra
dicas ; illis te manifefte non abfque horrenda
tui ftacus macula arque nota procal dubio impli-
cando s nos confiderantes quod hujufmodi Vica-
riatus Officium & alia praemiffa per te. prefump-
ta , ad tul honoris & ftatus , ac falutis, & fame,
difpendium redundabant, te per didas litteras
noltras requifivimus, & horrati fuimus , Parer-
no tibi confilic feadentes, ve premifia 8 alia ,
qua circa il'a tibi poffent occurrere , deducens
in rectz difcaffionis & deliberationis examen;
Ac infuper tenens cercius & attendens quod
idem Ludovicus,ut prafertur nec Rex,nee Impe-
rator exiltit nec aliqua, que fecerir, vel faciar fub
Imperia'i vel Regali nemine, fior alicvjus robo-
ris vel momenti. Quodgque tibi periculofom: e-
rat , a¢ multipliciter formidandum , bellorum
fubire diferimina , fi fores di&is proceffibus,
penis ;& fententiis , involutus, ac per hac
Dei- & ejufdem Ecclefiz perfecutor & hoftis
effedius » 4 quibus femper defideravimus reds
dere e immunem , ab hojufmodi prafump.
tionibus penitus. refilives, greflufque tuos ia
viam reGtam ac Deo. placitam mifque fami,
falutiy " & honeri, congruam dirigere ; quane
tocius non differres,  Sperabamus enim quod
oculis tuis apertis ad bonum , & dedinantibus
non in erroris devium , fed in callem reéitudi-
nis & femitam veritatis falutifere , monita de-
vote fulciperes & efficaciter adimpleres ; nes